
6. Bieg "Śladami Żubra"
Klasyfikacja: Bieg „Śladami Żubra” - 12km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 517 Florian Lepallec 1999 M Paris 00:19:45.2 00:38:57.0 1 M16-99/1

2 470 Tomasz Janusz 1993 M Kaniów Aktywna Pszczyna Runners Team 00:20:25.4 00:40:54.0 2 M16-99/2

3 430 Piotr Domagała 1994 M Trzyciąż 00:20:35.3 00:41:35.1 3 M16-99/3

4 489 Wiktoria Klebowska 2000 K Bytom AZS-AWF KATOWICE 00:21:58.2 00:43:30.7 1 K16-99/1

5 467 Sylwia Indeka 1997 K Katowice 00:22:00.8 00:43:48.8 2 K16-99/2

6 549 Michał Nowak 1997 M Czechowice-Dziedzice Technikum TEB Edukacja Bielsko-Bielsko 00:22:33.7 00:45:41.6 4 M16-99/4

7 637 Krzysztof Woźnica 1983 M Mysłowice TOP-THIMM Opakowania 00:22:33.7 00:45:45.0 5 M16-99/5

8 432 Sebastian Duda 1999 M Mikołów Mountain Running Guides 00:22:33.5 00:48:05.9 6 M16-99/6

9 512 Marek Kurto 1980 M Skoczów Brak 00:23:50.6 00:48:56.8 7 M16-99/7

10 611 Damian Szewczyk 1976 M Jejkowice Jejkowice biegają 00:24:35.7 00:49:26.3 8 M16-99/8

11 415 Iwona Chabior 1983 K Jaworzno MCKiS Jaworzno 00:24:38.1 00:49:57.1 3 K16-99/3

12 510 Jacek Kulig 1984 M Bojszowy Nowe Brak 00:24:18.9 00:50:06.8 9 M16-99/9

13 450 Piotr Giemza 1980 M Dąbrowa Górnicza DąbrowaRunnersTeam 00:24:32.1 00:50:31.0 10 M16-99/10

14 458 Mateusz Gwardiak 1986 M Orzesze 00:25:19.4 00:50:53.1 11 M16-99/11

15 649 Mateusz Zontek 1981 M Bielsko-Biała 00:25:25.2 00:50:58.2 12 M16-99/12

16 410 Wojciech Brachaczek 1988 M Ochaby Małe 00:24:55.1 00:51:12.1 13 M16-99/13

17 613 Łukasz Szromek 1990 M Żory 00:25:27.1 00:51:41.1 14 M16-99/14

18 571 Jarosław Pietrzyk 1983 M Częstochowa Jest Lepiej Run Team 00:25:43.5 00:51:46.1 15 M16-99/15

19 516 Marek Latusek 1989 M Łaziska Górne Formacja Śląsk 00:25:59.7 00:51:56.5 16 M16-99/16

20 524 Aliaksandr Lukyanenka 1984 M Tomaszów Mazowiecki 00:24:58.2 00:51:57.7 17 M16-99/17

21 501 Leszek Krajewski 1981 M Skoczów Iron Man 00:25:27.3 00:51:58.8 18 M16-99/18

22 492 Łukasz Knop 1991 M Suchowola 00:26:00.7 00:52:40.3 19 M16-99/19

23 531 Adam Małek 1982 M Orzesze 00:26:03.4 00:53:12.8 20 M16-99/20

24 493 Dariusz Kokot 1974 M Tychy Team Papry 00:27:54.3 00:54:45.6 21 M16-99/21
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25 648 Grzegorz Ziółkowski 1969 M Gliwice 00:27:36.5 00:55:28.4 22 M16-99/22

26 462 Przemysław Hadam 1990 M Rybnik 00:28:21.5 00:56:02.4 23 M16-99/23

27 640 Piotr Wysocki 1987 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:28:13.4 00:56:16.8 24 M16-99/24

28 566 Tomasz Pawłowski 1976 M Żory Niezrzeszony 00:28:15.3 00:56:23.6 25 M16-99/25

29 537 Dariusz Mieszczak 1984 M Bieruń PoWoli do Celu 00:28:21.7 00:56:40.3 26 M16-99/26

30 641 Tomasz Wyspiański 1981 M Radostowice Kostera Team 00:28:07.6 00:56:47.9 27 M16-99/27

31 425 Janusz Dadok 1984 M Bielsko-Biała Siłownia Aqua Team 00:28:49.2 00:56:54.6 28 M16-99/28

32 630 Sebastian Wawrzak 1996 M Częstochowa K(r)opka Team 00:27:58.9 00:56:54.6 29 M16-99/29

33 547 Oskar Musioł 2001 M Mysłowice NKG71 00:28:48.0 00:57:07.6 30 M16-99/30

34 413 Marcin Capała 1971 M Skoczów Biegam bo lubię 00:28:50.2 00:57:19.6 31 M16-99/31

35 451 Sławomir Gleń 1973 M Grzawa - 00:28:07.9 00:57:22.7 32 M16-99/32

36 564 Katarzyna Pawłowska 1987 K Częstochowa Jest Lepiej Run Team 00:28:16.6 00:57:27.0 4 K16-99/4

37 464 Ryszard Honkisz 1973 M Kozy 00:29:11.2 00:57:33.3 33 M16-99/33

38 578 Tomasz Raczka 1978 M Pszczyna KS ŁAPA@CHILDREN 00:28:17.8 00:57:36.9 34 M16-99/34

39 532 Rafał Marek 1972 M Goczałkowice-Zdrój KAC RUNNERS 00:29:00.8 00:57:39.0 35 M16-99/35

40 1 Wojciech Durok 1978 M Jankowice KAC RUNNERS 00:29:01.5 00:57:40.0 36 M16-99/36

41 527 Paweł Łęcki 1989 M Żyrardów Pietrzyk Running Team 00:28:56.8 00:57:44.8 37 M16-99/37

42 618 Ewa Szymańska-Kolber 1986 K Kęty 00:28:43.6 00:57:44.8 5 K16-99/5

43 627 Bartłomiej Tyszecki 1983 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:28:36.8 00:58:02.2 38 M16-99/38

44 519 Adam Lisiewicz 1980 M Mysłowice-Wesoła WESOŁA BIEGA 00:28:58.0 00:58:13.1 39 M16-99/39

45 407 Sebastian Bołotiuch 1976 M Wola PoWoli do Celu 00:28:57.9 00:58:37.0 40 M16-99/40

46 603 Piotr Solik 1979 M Tychy 00:29:45.5 00:58:40.4 41 M16-99/41

47 567 Daniel Perczak 1972 M Będzin 00:29:11.1 00:58:40.7 42 M16-99/42

48 565 Michał Pawłowski 1981 M Ruda Śląska ING Bank Śląski 00:28:21.9 00:58:43.1 43 M16-99/43

49 580 Karol Radwan 1992 M Kozy 00:29:27.4 00:58:45.4 44 M16-99/44

50 426 Krzysztof Dąbrowski 1973 M Zabrze SOCIOS SILESIA 00:29:38.2 00:58:56.9 45 M16-99/45

51 460 Andrzej Gwóźdź 1963 M Wola poWoli do Celu 00:29:09.4 00:59:00.9 46 M16-99/46

52 486 Adam Karaszewski 1977 M Czuchów Karaś Team 00:29:39.7 00:59:01.5 47 M16-99/47

53 485 Iga Kania 2000 K Piasek 00:29:51.2 00:59:03.7 6 K16-99/6
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54 595 Dawid Sikora 1993 M Tychy TOP-THIMM Opakowania 00:30:05.7 00:59:28.6 48 M16-99/48

55 605 Kacper Stencel 1994 M Żory 00:31:01.4 00:59:50.2 49 M16-99/49

56 461 Marek Habarta 1978 M Pogórze IRON MAN 00:30:06.6 01:00:09.3 50 M16-99/50

57 535 Mateusz Michalik 1994 M Żory 00:31:08.6 01:00:17.4 51 M16-99/51

58 533 Michał Massalski 1982 M Cieszyn 00:30:29.1 01:00:22.2 52 M16-99/52

59 534 Andrzej Mazur 1983 M Bestwina 00:30:53.8 01:00:27.0 53 M16-99/53

60 481 Tomasz Kaca 1978 M Olkusz 00:30:28.3 01:00:27.9 54 M16-99/54

61 453 Jarosław Głowacki 1979 M Brodnia Dolna 00:30:27.0 01:00:31.8 55 M16-99/55

62 469 Dariusz Jakubowski 1974 M Tychy JakubsTeam 00:29:55.8 01:00:32.2 56 M16-99/56

63 587 Marcin Ruszkiewicz 1975 M Katowice ING Bank Śląski 00:30:46.1 01:00:33.0 57 M16-99/57

64 477 Mateusz Jezusek 1996 M Chybie Jezuski 00:30:15.1 01:00:40.5 58 M16-99/58

65 546 Dariusz Murak 1974 M Jankowice CreazyMAN 00:29:56.2 01:00:42.6 59 M16-99/59

66 444 Andrzej Fudala 1981 M Pisarzowice Carpe Diem 00:30:54.8 01:00:49.4 60 M16-99/60

67 631 Małgorzata Wąsowicz 1985 K Pisarzowice 00:30:42.5 01:00:50.7 7 K16-99/7

68 647 Agnieszka Zięba 1981 K Tychy Runhogs Tychy 00:30:25.8 01:01:02.1 8 K16-99/8

69 926 Łukasz Zięba 1981 M Tychy Runhogs Tychy 00:30:25.7 01:01:02.8 61 M16-99/61

70 416 Elżbieta Chłap 1971 K Katowice doliniarze 00:29:55.4 01:01:26.1 9 K16-99/9

71 456 Piotr Górniok 1976 M Brenna 00:30:35.8 01:01:31.9 62 M16-99/62

72 581 Bartłomiej Raszka 1986 M Cieszyn 00:30:49.3 01:01:43.3 63 M16-99/63

73 455 Marcin Gontarz 1987 M Tychy 00:32:07.4 01:01:52.3 64 M16-99/64

74 586 Michał Rus 1989 M Goczałkowice-Zdrój 00:30:47.0 01:01:57.1 65 M16-99/65

75 431 Dariusz Duda 1986 M Pyskowice Run Away Team 00:31:36.9 01:02:04.3 66 M16-99/66

76 439 Bożena Fiałkowska 1969 K Sosnowiec ING Bank Śląski 00:32:04.6 01:02:09.5 10 K16-99/10

77 479 Michał Jońca 1980 M Wodzisław Śląski Pędzące Żółwie 00:30:34.0 01:02:13.4 67 M16-99/67

78 638 Zbigniew Wrzoł 1969 M Pszczyna 00:31:06.0 01:02:16.3 68 M16-99/68

79 573 Dariusz Pompa 1979 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:31:03.5 01:02:21.2 69 M16-99/69

80 487 Marcin Kazimierek 1979 M Kobiór Tygryski 00:31:42.6 01:02:26.5 70 M16-99/70

81 463 Jakub Hilarowicz 1986 M Jankowice 3J 00:31:43.8 01:02:31.7 71 M16-99/71

82 502 Wojciech Krakowski 1976 M Bielsko-Biała 00:31:40.5 01:02:53.1 72 M16-99/72
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83 583 Krzysztof Rosiński 1976 M Katowice Murcki 00:31:22.1 01:03:03.7 73 M16-99/73

84 403 Tymoteusz Bąk 1977 M Gliwice merce.com 00:32:29.1 01:03:08.9 74 M16-99/74

85 550 Mikołaj Ogarek 1998 M Katowice ING Bank Śląski 00:31:05.6 01:03:31.2 75 M16-99/75

86 585 Robert Rozmus 1982 M Bieruń Maratończycy Bieruń 00:32:11.5 01:03:44.7 76 M16-99/76

87 619 Adam Szymczyk 1977 M Świętochłowice 00:32:24.3 01:03:57.9 77 M16-99/77

88 421 Natalia Cisło 1991 K Tychy Forest Runners 00:32:34.3 01:04:04.4 11 K16-99/11

89 558 Aleksandra Pala 1975 K Łaka Lady pink 00:31:55.7 01:04:19.1 12 K16-99/12

90 592 Arkadiusz Sidzina 1978 M Bielsko Biała DOLON 00:31:59.1 01:04:21.5 78 M16-99/78

91 529 Tomasz Machoń 1975 M Pszczyna KAC RUNNERS 00:32:04.6 01:04:27.8 79 M16-99/79

92 588 Janusz Rybarz 1974 M Żernica Zatyrani Gratisownia.pl Gmina Pilchowice 00:31:48.6 01:04:30.8 80 M16-99/80

93 427 Lech Denysenko 1957 M Katowice BDB Team 00:32:10.3 01:04:41.5 81 M16-99/81

94 414 Rafał Cebula 1979 M Czechowice Dziedzice 00:32:17.1 01:04:53.1 82 M16-99/82

95 937 Tomasz Złoty 1986 M Pszczyna KAC RUNNERS 00:32:05.2 01:04:53.6 83 M16-99/83

96 936 Szymon Baca 1985 M Pszczyna Kac Runners 00:32:05.8 01:04:54.1 84 M16-99/84

97 521 Monika Liszka 1982 K Tychy Team Papry/ Viking Trening Center 00:32:23.7 01:04:57.7 13 K16-99/13

98 652 Jakub Żydzik 1984 M Mysłowice 00:32:03.0 01:05:08.2 85 M16-99/85

99 542 Katarzyna Miszczak 1976 K Ruda Śląska Run Away Team 00:32:50.9 01:05:09.1 14 K16-99/14

100 490 Agnieszka Klozik 1977 K Łaziska Górne 4a 00:32:10.8 01:05:11.0 15 K16-99/15

101 440 Wojciech Figura 1984 M Ruda Śląska 00:34:08.1 01:05:18.5 86 M16-99/86

102 418 Marcin Chrobok 1977 M Oświęcim 00:32:47.9 01:05:28.8 87 M16-99/87

103 474 Jarosław Jesionowski 1974 M Łódź Orange Polska 00:32:45.0 01:05:42.6 88 M16-99/88

104 632 Wojciech Wenglorz 1995 M Cieszyn Browar Cieszyn 00:32:48.6 01:05:47.8 89 M16-99/89

105 602 Dawid Sokół 1984 M Imielin ING Bank Śląski 00:33:40.7 01:06:23.2 90 M16-99/90

106 654 Chen Roson 1970 M 00:33:29.9 01:06:28.1 91 M16-99/91

107 466 Rafał Imiołek 1984 M Dąbrowa Górnicza Pogoria Biega 00:32:34.2 01:06:29.4 92 M16-99/92

108 597 Adam Skorupa 1976 M Zabrze Run Away Team 00:33:19.0 01:06:32.9 93 M16-99/93

109 599 Lech Smalec 1983 M Bytom 00:34:49.5 01:06:39.5 94 M16-99/94

110 579 Julia Raczkowska 1998 K Kraków 00:33:23.9 01:06:53.5 16 K16-99/16

111 523 Sławomir Litwiński 1982 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:33:59.7 01:07:03.9 95 M16-99/95
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112 480 Sabina Kaboczyk-Kuc 1988 K Tychy 00:32:32.0 01:07:07.0 17 K16-99/17

113 577 Paweł Przystał 1982 M Jankowice 00:33:45.9 01:07:07.9 96 M16-99/96

114 504 Marcin Krawczykiewicz 1974 M Chrzanów 00:34:26.2 01:07:12.3 97 M16-99/97

115 520 Błażej Liszka 1983 M Tychy Team Papry 00:33:43.4 01:07:13.0 98 M16-99/98

116 420 Mateusz Cierlicki 1992 M Tychy 00:34:17.3 01:07:14.3 99 M16-99/99

117 572 Beatka Pomostowska 1992 K Częstochowa 00:33:47.8 01:07:16.3 18 K16-99/18

118 476 Magdalena Jezusek 1995 K Chybie Jezuski 00:33:50.9 01:07:16.6 19 K16-99/19

119 422 Marcin Czajer 1992 M Tychy ITG  PIU 00:35:33.1 01:07:16.7 100 M16-99/100

120 417 Paweł Chowaniec 1996 M Częstochowa 00:33:49.1 01:07:17.7 101 M16-99/101

121 446 Krzysztof Gajda 1987 M Tychy 00:33:28.5 01:07:22.9 102 M16-99/102

122 435 Donata Dziech 1978 K Pszczyna 00:33:20.4 01:07:27.4 20 K16-99/20

123 404 Łukasz Beczek 1984 M Jastrzębie Zdrój 00:34:30.0 01:07:32.6 103 M16-99/103

124 423 Grażyna Czechowska 1978 K Ruda Śląska Carbon Silesia Sport 00:34:35.4 01:07:47.1 21 K16-99/21

125 646 Marek Zasiek 1967 M Ruda Śląska 00:34:02.5 01:07:47.7 104 M16-99/104

126 526 Wojciech Łącki 1989 M Ruda Śląska Carbon Silesia 00:34:35.3 01:07:47.9 105 M16-99/105

127 495 Anna Kopydlowska-Słapa 1975 K Tychy Pawko Runner Team 00:33:34.5 01:07:49.6 22 K16-99/22

128 560 Monika Pałucka 1988 K Pszczyna PoWoli do celu 00:34:06.9 01:07:52.6 23 K16-99/23

129 488 Katarzyna Kąkol-Wojtas 1977 K Wola Powoli do celu 00:33:50.2 01:07:54.2 24 K16-99/24

130 615 Agnieszka Szweda 2000 K Pszczyna 00:33:52.6 01:07:58.4 25 K16-99/25

131 518 Gosia Leszek 1981 K Katowice 00:33:08.7 01:08:00.9 26 K16-99/26

132 639 Jarosław Wyleżoł 1986 M Ruda Śląska ING Bank Śląski 00:33:35.9 01:08:06.2 106 M16-99/106

133 612 Michał Szpakowski 1969 M Katowice ING Bank Śląski 00:33:38.2 01:08:08.5 107 M16-99/107

134 459 Sławek Gwioździk 1967 M Katowice ING Bank Śląski 00:35:12.7 01:08:15.1 108 M16-99/108

135 508 Maciej Kubiczek 1980 M Będzin 00:36:28.7 01:08:15.7 109 M16-99/109

136 650 Adam Żłobiński 1976 M Tychy Człowiek czasami musi sobie pobiegać. 00:35:38.5 01:08:25.0 110 M16-99/110

137 622 Tomasz Śliwa 1985 M Kaniów Biegnę dla Siebie 00:34:49.9 01:08:27.2 111 M16-99/111

138 443 Darek Franciszczak 1986 M Bytom 00:34:48.9 01:08:29.4 112 M16-99/112

139 553 Łukasz Opuchlik 1990 M Sędziszów Małopolski Aktywna Pszczyna Runners Team 00:33:48.4 01:08:39.8 113 M16-99/113

140 402 Michal Antos 1980 M Bierun 00:35:35.7 01:09:03.0 114 M16-99/114
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141 434 Tomasz Dyduch 1978 M Pszczyna Niezrzeszony 00:31:43.2 01:09:07.7 115 M16-99/115

142 412 Mat C 1984 M Pszczyna Sps Pszczyna 00:32:53.2 01:09:15.5 116 M16-99/116

143 457 Karolina Grygierczyk 1994 K Miedzyrzecze Górne 00:33:25.6 01:09:17.6 27 K16-99/27

144 621 Krzysztof Szypuła 1978 M Świerczyniec Świerczyniec Running 00:33:40.6 01:09:17.9 117 M16-99/117

145 483 Michał Kałuża 1988 M Świętochłowice 00:34:13.2 01:09:27.3 118 M16-99/118

146 643 Zdzisław Zając 1966 M Trzebinia parkun chrzanów 00:34:47.6 01:09:57.4 119 M16-99/119

147 498 Joanna Kosowska 1975 K Las 00:35:17.6 01:10:14.8 28 K16-99/28

148 629 Anna Walczak 1985 K Mikołów 00:34:39.7 01:10:23.5 29 K16-99/29

149 617 Waldemar Szydłowski 1979 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:35:10.1 01:10:27.3 120 M16-99/120

150 536 Krystyna Michałek 1974 K Przeciszów Trochę Się Biega 00:34:57.0 01:10:29.8 30 K16-99/30

151 624 Przemek Świerkot 1979 M Ligota Kaj Ta Meta 00:35:52.7 01:10:41.3 121 M16-99/121

152 400 Damian Adamski 1994 M Kobiernice 00:32:53.9 01:10:41.5 122 M16-99/122

153 623 Bronisław Świątek 1960 M Kalisz Samotny wilk 00:32:07.3 01:10:44.4 123 M16-99/123

154 591 Bartosz Saltarski 2001 M Radostowice 00:34:29.2 01:10:49.9 124 M16-99/124

155 608 Małgorzata Stygienko 1979 K Ruda Śląska Miraz Race Team 00:35:51.4 01:10:50.8 31 K16-99/31

156 598 Natalia Skutela 1994 K Mikołów STS Biegaton Mikołów 00:35:02.8 01:11:11.9 32 K16-99/32

157 593 Kajetan Siemieński 1993 M Pszczyna 00:34:16.0 01:11:17.5 125 M16-99/125

158 540 Stanisław Milewicz 1962 M Bieruń Maratończycy z Bierunia 00:35:53.0 01:11:24.4 126 M16-99/126

159 506 Marcin Kryczek 1977 M Dąbrowa Górnicza HDR Wataha Dąbrowa Górnicza 00:33:26.7 01:11:47.8 127 M16-99/127

160 468 Bartłomiej Jabłoński 1987 M Zasole Bielanskie 00:35:45.7 01:11:54.3 128 M16-99/128

161 543 Urszula Mleczko 1987 K Kraków 00:37:07.1 01:11:54.3 33 K16-99/33

162 448 Arkadiusz Gasidło 1980 M Godziszka 00:36:38.9 01:12:06.9 129 M16-99/129

163 428 Bartłomiej Dębski 1999 M Bieruń 00:37:01.9 01:12:07.7 130 M16-99/130

164 475 Ilona Jezierska 1978 K Katowice Ing Bank Śląski 00:36:18.6 01:12:11.2 34 K16-99/34

165 604 Przemysław Stacewicz 1983 M Studzienice 00:33:26.8 01:12:14.1 131 M16-99/131

166 442 Grzegorz Foik 1955 M Bochum Kostkowioki 00:36:34.5 01:12:40.8 132 M16-99/132

167 645 Natalia Zamarło 1987 K Cieszyn 00:35:45.2 01:12:49.7 35 K16-99/35

168 644 Piotr Zaklikiewicz 1975 M Bielsko-Biała 00:37:32.7 01:12:51.2 133 M16-99/133

169 642 Marzena Wyszkowska 1984 K Tychy TriTerm Team 00:36:34.9 01:12:56.6 36 K16-99/36
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170 544 Aleksander Morawski 1954 M Czechowice-Dziedzice Rozbiegane Czechowice 00:35:45.7 01:12:58.0 134 M16-99/134

171 499 Rafał Kozaczuk 1995 M Lędziny Ulane Wieprze 00:37:14.7 01:13:06.3 135 M16-99/135

172 574 Jarosław Poradzisz 1991 M Lędziny Ulane wieprze 00:37:15.7 01:13:23.4 136 M16-99/136

173 541 Judyta Miller 1987 K Bieruń TriTerm Team 00:36:34.1 01:13:41.7 37 K16-99/37

174 607 Daniel Stygienko 1977 M Ruda Śląska Miraz Race Team 00:37:07.2 01:14:00.2 137 M16-99/137

175 538 Małgorzata Mikołajczyk 1958 K Zabrze Miraz Race Team 00:36:16.0 01:14:20.0 38 K16-99/38

176 405 Klaudia Biśta 1997 K Krakow 00:37:48.0 01:14:55.6 39 K16-99/39

177 568 Patrycja Piekacz-Erazmus 1997 K Wola Runaways 00:36:33.6 01:14:56.1 40 K16-99/40

178 561 Agata Partyka 1977 K Miedzyrzecze RUNAWAYS 00:36:34.9 01:14:57.5 41 K16-99/41

179 142 Łukasz Gerycki 1986 M Bieruń RUNAWAYS 00:36:36.0 01:14:58.0 138 M16-99/138

180 437 Michał Erazmus 1988 M Wola Runaways 00:36:36.9 01:14:58.1 139 M16-99/139

181 513 Anita Kwaśniewska 1980 K Zabrze Miraz Race Team 00:37:06.3 01:15:00.5 42 K16-99/42

182 530 Patrycja Majcherczyk-Psiuch 1985 K Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:36:54.0 01:15:11.7 43 K16-99/43

183 582 Szymon Rodak 1994 M Katowice TOP THIMM OPAKOWANIA 00:36:55.3 01:15:21.2 140 M16-99/140

184 556 Anna Pacocha 1986 K Łódź Vistex 00:37:09.3 01:15:32.3 44 K16-99/44

185 635 Dawid Włodarczyk 1979 M Wodzisław  Śląski Pędzące Żółwie 00:37:00.1 01:16:06.5 141 M16-99/141

186 634 Anna Włodarczyk 1980 K Wodzisław Śląski Pędzące Żółwie 00:36:59.6 01:16:07.1 45 K16-99/45

187 478 Beata Jędrzejewska 1979 K Zabrze Miraz Race Team 00:37:07.3 01:16:16.8 46 K16-99/46

188 482 Ryszard Kaczmarczyk 1970 M Kobiernice Kęckie Harpagany 00:36:04.4 01:16:45.8 142 M16-99/142

189 628 Agnieszka Wadas 1985 K Wisła Wielka 00:39:17.8 01:17:00.8 47 K16-99/47

190 419 Krzysztof Chudy 1983 M Orzesze MAGNA FORMPOL RUNNING TEAM 00:38:45.1 01:18:02.4 143 M16-99/143

191 454 Ewa Goławska 1986 K Ornontowice STS Biegaton 00:38:27.2 01:18:27.4 48 K16-99/48

192 401 Edward Andrejczuk 1960 M Bieruń TOWARZYSTWO TURYSTYKI AKTYWNEJ 00:37:41.4 01:18:29.3 144 M16-99/144

193 563 Szymon Pawlikowski 1986 M Bydgoszcz Guinness Team 00:37:41.4 01:18:39.2 145 M16-99/145

194 500 Łukasz Kozieł 1984 M Mysłowice ING Bank Śląski 00:36:55.1 01:19:03.3 146 M16-99/146

195 452 Emilia Głowacka 1980 K Buczek 00:37:40.7 01:19:26.0 49 K16-99/49

196 625 Małgorzata Tomczyk-Nowak 1980 K Będzin 00:38:37.8 01:19:35.2 50 K16-99/50

197 576 Grzegorz Prudło 1997 M Chorzów Run Away Team 00:38:32.9 01:20:04.8 147 M16-99/147

198 614 Barbara Szumilas 1986 K Świętochłowice Run Away Team 00:38:33.5 01:20:05.7 51 K16-99/51
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199 584 Grzegorz Rozmus 1988 M Bieruń Nowy 00:38:08.6 01:20:08.0 148 M16-99/148

200 509 Beata Kuder 1970 K Czechowice-Dziedzice 00:38:19.3 01:20:34.3 52 K16-99/52

201 447 Monika Gajdzik 1982 K Ustroń Fitsmile 00:40:30.7 01:22:28.5 53 K16-99/53

202 606 Jerzy Strządała 1981 M Bielsko-Biala rozbbiegane Komorowice 00:39:10.0 01:23:00.3 149 M16-99/149

203 473 Mateusz Jaworski 1992 M Górki Wielkie 00:38:58.6 01:23:17.4 150 M16-99/150

204 465 Kazimiera Hubka 1958 K Zabrze Zabrzańskie Parkowe Bieganie 00:41:01.2 01:23:38.8 54 K16-99/54

205 596 Patryk Sikora 1994 M Lgota 00:38:49.3 01:23:41.1 151 M16-99/151

206 590 Wiktoria Salon 2000 K Pszczyna 00:40:37.6 01:23:47.0 55 K16-99/55

207 551 Ewa Olesińska 1980 K Chorzów 00:39:54.7 01:24:07.3 56 K16-99/56

208 522 Bożena Litwińska 1983 K Tychy 00:41:10.2 01:25:15.7 57 K16-99/57

209 651 Magdalena Żmudka 1997 K Łęki 00:41:56.3 01:27:21.5 58 K16-99/58

210 449 Barbara Gawlak 1962 K Goczałkowice-Zdrój Aktywna Pszczyna Runners Team 00:43:02.3 01:29:26.2 59 K16-99/59

211 429 Marek Dębski 2001 M Bieruń 00:42:47.9 01:30:53.2 152 M16-99/152

212 653 Piotr Handerek 1998 M Wilkowice 00:49:57.3 01:44:05.9 153 M16-99/153

213 555 Artur Osiński 1984 M Czechowice-Dziedzice KLUB SPORTOWY SPRINT BIELSKO-BIAŁA 00:49:57.4 01:44:27.1 154 M16-99/154

214 620 Grzegorz Szymlak 1988 M Bestwina 00:49:57.4 01:44:29.4 155 M16-99/155

215 406 Żaneta Bloma-Wojciechowska 1975 K Gliwice --:--:--.-- DNS DNS

216 408 Marta Bondar 1989 K Bielsko-Biała --:--:--.-- DNS DNS

217 409 Paweł Bondar 1988 M Bielsko-Biała --:--:--.-- DNS DNS

218 411 Katarzyna Brzuska 1975 K Cieszyn Olza Cieszyn --:--:--.-- DNS DNS

219 424 Artur Czernik 1986 M Bieruń TRITERM TEAM --:--:--.-- DNS DNS

220 436 Simiłowska Elżbieta 1994 K Ruda Śląska --:--:--.-- DNS DNS

221 438 Marta Fara 1991 K Gliwice 7PRO SIÓDMIAK TEAM --:--:--.-- DNS DNS

222 441 Marcin Firkowski 1990 M Bielsko-Biala 1M --:--:--.-- DNS DNS

223 445 Grzegorz Fuja 1976 M Godów --:--:--.-- DNS DNS

224 471 Marzena Jaśkiewicz 1978 K Rybnik --:--:--.-- DNS DNS

225 472 Jan Jawornik 1992 M Kielce --:--:--.-- DNS DNS

226 484 Dominik Kania 1987 M Ruda Śląska R.r. Martin Pisz Już Te Książki --:--:--.-- DNS DNS

227 494 Karolina Koniecko 1992 K Mizerów --:--:--.-- DNS DNS

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 8

https://dostartu.pl


228 496 Wojciech Korzusznik 1986 M Mikołów STS Biegaton Mikołów --:--:--.-- DNS DNS

229 497 Ewelina Kosałka-Passia 1985 K Katowice Radio Katowice --:--:--.-- DNS DNS

230 503 Wiesław Kraska 1982 M Katowice Californication Team --:--:--.-- DNS DNS

231 507 Mateusz Kubica 1983 M Tychy --:--:--.-- DNS DNS

232 511 Szymon Kurasz 1987 M Orzesze --:--:--.-- DNS DNS

233 514 Jacek Kwiatkowski 1983 M Niegowonice ING Bank Śląski --:--:--.-- DNS DNS

234 515 Jim Lafferty 1985 M Kraków --:--:--.-- DNS DNS

235 525 Klaudia Łazuka 1992 K Tychy ING Bank Śląski --:--:--.-- DNS DNS

236 528 Marzena Ługowska 1980 K Tychy Biegnę Byle Dobiec --:--:--.-- DNS DNS

237 539 Paulina Mikołajec 1999 K Żory --:--:--.-- DNS DNS

238 545 Ewa Mrzygłód 1980 K Oświęcim Zadyszka Oświęcim --:--:--.-- DNS DNS

239 548 Ligia Mynarska 1973 K Bielsko-Biała Just Team --:--:--.-- DNS DNS

240 552 Ewa Operchalska 1991 K Piasek --:--:--.-- DNS DNS

241 554 Łukasz Orłowicz 1996 M Kozy --:--:--.-- DNS DNS

242 557 Rozalia Pająk 1997 K Częstochowa Darsoft Running Team --:--:--.-- DNS DNS

243 559 Marek Palutkiewicz 1987 M Kłobuck Jest Lepiej Run Team --:--:--.-- DNS DNS

244 562 Angelika Partyka 1990 K Skierniewice Pędzące Żółwie --:--:--.-- DNS DNS

245 569 Małgorzata Piekarz 1987 K Gliwice Drużyna Jedynki --:--:--.-- DNS DNS

246 575 Iwona Procz 1978 K Ruda Śląska --:--:--.-- DNS DNS

247 589 Tomasz Sakowicz 1988 M Bielsko-Biała LONTEX --:--:--.-- DNS DNS

248 594 Iwona Sierka 1985 K Gostyń Tyskie sinice --:--:--.-- DNS DNS

249 600 Katarzyna Smekla 1994 K Brzeszcze Tomica Coaching --:--:--.-- DNS DNS

250 601 Wojciech Sojka 1970 M Jankowice KAC RUNNERS --:--:--.-- DNS DNS

251 609 Aleksander Szafran 1975 M Łodygowice --:--:--.-- DNS DNS

252 610 Paweł Szczelina 1978 M Gorzów PRESS GLASS Biegamy i wspieramy --:--:--.-- DNS DNS

253 616 Agnieszka Szydłowska 1981 K Tychy Biegnę Byle Dobiec --:--:--.-- DNS DNS

254 633 Aleksandra Wiewióra 1981 K Tychy --:--:--.-- DNS DNS

255 636 Tomasz Wojciechowski 1976 M Gliwice --:--:--.-- DNS DNS

256 491 Radosław Kłeczek 1985 M Tomaszowice RADOSŁAW KLECZEK TRENER BIEGANIA 00:20:40.8 DNF DNF
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257 505 Wojciech Kret 1991 M Żory SAINT-GOBAIN SQUAD 00:32:56.3 DNF DNF

258 570 Klaudiusz Piekielnik 1997 M Stanowice 00:42:58.3 DNF DNF
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6. Bieg "Śladami Żubra"
Klasyfikacja: Bieg „Śladami Żubra” - 12km
Kategoria: Kobiety 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 489 Wiktoria Klebowska 2000 K Bytom AZS-AWF KATOWICE 00:21:58.2 00:43:30.7 1 K16-99/1

2 467 Sylwia Indeka 1997 K Katowice 00:22:00.8 00:43:48.8 2 K16-99/2

3 415 Iwona Chabior 1983 K Jaworzno MCKiS Jaworzno 00:24:38.1 00:49:57.1 3 K16-99/3

4 564 Katarzyna Pawłowska 1987 K Częstochowa Jest Lepiej Run Team 00:28:16.6 00:57:27.0 4 K16-99/4

5 618 Ewa Szymańska-Kolber 1986 K Kęty 00:28:43.6 00:57:44.8 5 K16-99/5

6 485 Iga Kania 2000 K Piasek 00:29:51.2 00:59:03.7 6 K16-99/6

7 631 Małgorzata Wąsowicz 1985 K Pisarzowice 00:30:42.5 01:00:50.7 7 K16-99/7

8 647 Agnieszka Zięba 1981 K Tychy Runhogs Tychy 00:30:25.8 01:01:02.1 8 K16-99/8

9 416 Elżbieta Chłap 1971 K Katowice doliniarze 00:29:55.4 01:01:26.1 9 K16-99/9

10 439 Bożena Fiałkowska 1969 K Sosnowiec ING Bank Śląski 00:32:04.6 01:02:09.5 10 K16-99/10

11 421 Natalia Cisło 1991 K Tychy Forest Runners 00:32:34.3 01:04:04.4 11 K16-99/11

12 558 Aleksandra Pala 1975 K Łaka Lady pink 00:31:55.7 01:04:19.1 12 K16-99/12

13 521 Monika Liszka 1982 K Tychy Team Papry/ Viking Trening Center 00:32:23.7 01:04:57.7 13 K16-99/13

14 542 Katarzyna Miszczak 1976 K Ruda Śląska Run Away Team 00:32:50.9 01:05:09.1 14 K16-99/14

15 490 Agnieszka Klozik 1977 K Łaziska Górne 4a 00:32:10.8 01:05:11.0 15 K16-99/15

16 579 Julia Raczkowska 1998 K Kraków 00:33:23.9 01:06:53.5 16 K16-99/16

17 480 Sabina Kaboczyk-Kuc 1988 K Tychy 00:32:32.0 01:07:07.0 17 K16-99/17

18 572 Beatka Pomostowska 1992 K Częstochowa 00:33:47.8 01:07:16.3 18 K16-99/18

19 476 Magdalena Jezusek 1995 K Chybie Jezuski 00:33:50.9 01:07:16.6 19 K16-99/19

20 435 Donata Dziech 1978 K Pszczyna 00:33:20.4 01:07:27.4 20 K16-99/20

21 423 Grażyna Czechowska 1978 K Ruda Śląska Carbon Silesia Sport 00:34:35.4 01:07:47.1 21 K16-99/21

22 495 Anna Kopydlowska-Słapa 1975 K Tychy Pawko Runner Team 00:33:34.5 01:07:49.6 22 K16-99/22

23 560 Monika Pałucka 1988 K Pszczyna PoWoli do celu 00:34:06.9 01:07:52.6 23 K16-99/23

24 488 Katarzyna Kąkol-Wojtas 1977 K Wola Powoli do celu 00:33:50.2 01:07:54.2 24 K16-99/24
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25 615 Agnieszka Szweda 2000 K Pszczyna 00:33:52.6 01:07:58.4 25 K16-99/25

26 518 Gosia Leszek 1981 K Katowice 00:33:08.7 01:08:00.9 26 K16-99/26

27 457 Karolina Grygierczyk 1994 K Miedzyrzecze Górne 00:33:25.6 01:09:17.6 27 K16-99/27

28 498 Joanna Kosowska 1975 K Las 00:35:17.6 01:10:14.8 28 K16-99/28

29 629 Anna Walczak 1985 K Mikołów 00:34:39.7 01:10:23.5 29 K16-99/29

30 536 Krystyna Michałek 1974 K Przeciszów Trochę Się Biega 00:34:57.0 01:10:29.8 30 K16-99/30

31 608 Małgorzata Stygienko 1979 K Ruda Śląska Miraz Race Team 00:35:51.4 01:10:50.8 31 K16-99/31

32 598 Natalia Skutela 1994 K Mikołów STS Biegaton Mikołów 00:35:02.8 01:11:11.9 32 K16-99/32

33 543 Urszula Mleczko 1987 K Kraków 00:37:07.1 01:11:54.3 33 K16-99/33

34 475 Ilona Jezierska 1978 K Katowice Ing Bank Śląski 00:36:18.6 01:12:11.2 34 K16-99/34

35 645 Natalia Zamarło 1987 K Cieszyn 00:35:45.2 01:12:49.7 35 K16-99/35

36 642 Marzena Wyszkowska 1984 K Tychy TriTerm Team 00:36:34.9 01:12:56.6 36 K16-99/36

37 541 Judyta Miller 1987 K Bieruń TriTerm Team 00:36:34.1 01:13:41.7 37 K16-99/37

38 538 Małgorzata Mikołajczyk 1958 K Zabrze Miraz Race Team 00:36:16.0 01:14:20.0 38 K16-99/38

39 405 Klaudia Biśta 1997 K Krakow 00:37:48.0 01:14:55.6 39 K16-99/39

40 568 Patrycja Piekacz-Erazmus 1997 K Wola Runaways 00:36:33.6 01:14:56.1 40 K16-99/40

41 561 Agata Partyka 1977 K Miedzyrzecze RUNAWAYS 00:36:34.9 01:14:57.5 41 K16-99/41

42 513 Anita Kwaśniewska 1980 K Zabrze Miraz Race Team 00:37:06.3 01:15:00.5 42 K16-99/42

43 530 Patrycja Majcherczyk-Psiuch 1985 K Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:36:54.0 01:15:11.7 43 K16-99/43

44 556 Anna Pacocha 1986 K Łódź Vistex 00:37:09.3 01:15:32.3 44 K16-99/44

45 634 Anna Włodarczyk 1980 K Wodzisław Śląski Pędzące Żółwie 00:36:59.6 01:16:07.1 45 K16-99/45

46 478 Beata Jędrzejewska 1979 K Zabrze Miraz Race Team 00:37:07.3 01:16:16.8 46 K16-99/46

47 628 Agnieszka Wadas 1985 K Wisła Wielka 00:39:17.8 01:17:00.8 47 K16-99/47

48 454 Ewa Goławska 1986 K Ornontowice STS Biegaton 00:38:27.2 01:18:27.4 48 K16-99/48

49 452 Emilia Głowacka 1980 K Buczek 00:37:40.7 01:19:26.0 49 K16-99/49

50 625 Małgorzata Tomczyk-Nowak 1980 K Będzin 00:38:37.8 01:19:35.2 50 K16-99/50

51 614 Barbara Szumilas 1986 K Świętochłowice Run Away Team 00:38:33.5 01:20:05.7 51 K16-99/51

52 509 Beata Kuder 1970 K Czechowice-Dziedzice 00:38:19.3 01:20:34.3 52 K16-99/52

53 447 Monika Gajdzik 1982 K Ustroń Fitsmile 00:40:30.7 01:22:28.5 53 K16-99/53
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54 465 Kazimiera Hubka 1958 K Zabrze Zabrzańskie Parkowe Bieganie 00:41:01.2 01:23:38.8 54 K16-99/54

55 590 Wiktoria Salon 2000 K Pszczyna 00:40:37.6 01:23:47.0 55 K16-99/55

56 551 Ewa Olesińska 1980 K Chorzów 00:39:54.7 01:24:07.3 56 K16-99/56

57 522 Bożena Litwińska 1983 K Tychy 00:41:10.2 01:25:15.7 57 K16-99/57

58 651 Magdalena Żmudka 1997 K Łęki 00:41:56.3 01:27:21.5 58 K16-99/58

59 449 Barbara Gawlak 1962 K Goczałkowice-Zdrój Aktywna Pszczyna Runners Team 00:43:02.3 01:29:26.2 59 K16-99/59

60 406 Żaneta Bloma-Wojciechowska 1975 K Gliwice --:--:--.-- DNS DNS

61 408 Marta Bondar 1989 K Bielsko-Biała --:--:--.-- DNS DNS

62 411 Katarzyna Brzuska 1975 K Cieszyn Olza Cieszyn --:--:--.-- DNS DNS

63 436 Simiłowska Elżbieta 1994 K Ruda Śląska --:--:--.-- DNS DNS

64 438 Marta Fara 1991 K Gliwice 7PRO SIÓDMIAK TEAM --:--:--.-- DNS DNS

65 471 Marzena Jaśkiewicz 1978 K Rybnik --:--:--.-- DNS DNS

66 494 Karolina Koniecko 1992 K Mizerów --:--:--.-- DNS DNS

67 497 Ewelina Kosałka-Passia 1985 K Katowice Radio Katowice --:--:--.-- DNS DNS

68 525 Klaudia Łazuka 1992 K Tychy ING Bank Śląski --:--:--.-- DNS DNS

69 528 Marzena Ługowska 1980 K Tychy Biegnę Byle Dobiec --:--:--.-- DNS DNS

70 539 Paulina Mikołajec 1999 K Żory --:--:--.-- DNS DNS

71 545 Ewa Mrzygłód 1980 K Oświęcim Zadyszka Oświęcim --:--:--.-- DNS DNS

72 548 Ligia Mynarska 1973 K Bielsko-Biała Just Team --:--:--.-- DNS DNS

73 552 Ewa Operchalska 1991 K Piasek --:--:--.-- DNS DNS

74 557 Rozalia Pająk 1997 K Częstochowa Darsoft Running Team --:--:--.-- DNS DNS

75 562 Angelika Partyka 1990 K Skierniewice Pędzące Żółwie --:--:--.-- DNS DNS

76 569 Małgorzata Piekarz 1987 K Gliwice Drużyna Jedynki --:--:--.-- DNS DNS

77 575 Iwona Procz 1978 K Ruda Śląska --:--:--.-- DNS DNS

78 594 Iwona Sierka 1985 K Gostyń Tyskie sinice --:--:--.-- DNS DNS

79 600 Katarzyna Smekla 1994 K Brzeszcze Tomica Coaching --:--:--.-- DNS DNS

80 616 Agnieszka Szydłowska 1981 K Tychy Biegnę Byle Dobiec --:--:--.-- DNS DNS

81 633 Aleksandra Wiewióra 1981 K Tychy --:--:--.-- DNS DNS
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6. Bieg "Śladami Żubra"
Klasyfikacja: Bieg „Śladami Żubra” - 12km
Kategoria: Mężczyźni 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 517 Florian Lepallec 1999 M Paris 00:19:45.2 00:38:57.0 1 M16-99/1

2 470 Tomasz Janusz 1993 M Kaniów Aktywna Pszczyna Runners Team 00:20:25.4 00:40:54.0 2 M16-99/2

3 430 Piotr Domagała 1994 M Trzyciąż 00:20:35.3 00:41:35.1 3 M16-99/3

4 549 Michał Nowak 1997 M Czechowice-Dziedzice Technikum TEB Edukacja Bielsko-Bielsko 00:22:33.7 00:45:41.6 4 M16-99/4

5 637 Krzysztof Woźnica 1983 M Mysłowice TOP-THIMM Opakowania 00:22:33.7 00:45:45.0 5 M16-99/5

6 432 Sebastian Duda 1999 M Mikołów Mountain Running Guides 00:22:33.5 00:48:05.9 6 M16-99/6

7 512 Marek Kurto 1980 M Skoczów Brak 00:23:50.6 00:48:56.8 7 M16-99/7

8 611 Damian Szewczyk 1976 M Jejkowice Jejkowice biegają 00:24:35.7 00:49:26.3 8 M16-99/8

9 510 Jacek Kulig 1984 M Bojszowy Nowe Brak 00:24:18.9 00:50:06.8 9 M16-99/9

10 450 Piotr Giemza 1980 M Dąbrowa Górnicza DąbrowaRunnersTeam 00:24:32.1 00:50:31.0 10 M16-99/10

11 458 Mateusz Gwardiak 1986 M Orzesze 00:25:19.4 00:50:53.1 11 M16-99/11

12 649 Mateusz Zontek 1981 M Bielsko-Biała 00:25:25.2 00:50:58.2 12 M16-99/12

13 410 Wojciech Brachaczek 1988 M Ochaby Małe 00:24:55.1 00:51:12.1 13 M16-99/13

14 613 Łukasz Szromek 1990 M Żory 00:25:27.1 00:51:41.1 14 M16-99/14

15 571 Jarosław Pietrzyk 1983 M Częstochowa Jest Lepiej Run Team 00:25:43.5 00:51:46.1 15 M16-99/15

16 516 Marek Latusek 1989 M Łaziska Górne Formacja Śląsk 00:25:59.7 00:51:56.5 16 M16-99/16

17 524 Aliaksandr Lukyanenka 1984 M Tomaszów Mazowiecki 00:24:58.2 00:51:57.7 17 M16-99/17

18 501 Leszek Krajewski 1981 M Skoczów Iron Man 00:25:27.3 00:51:58.8 18 M16-99/18

19 492 Łukasz Knop 1991 M Suchowola 00:26:00.7 00:52:40.3 19 M16-99/19

20 531 Adam Małek 1982 M Orzesze 00:26:03.4 00:53:12.8 20 M16-99/20

21 493 Dariusz Kokot 1974 M Tychy Team Papry 00:27:54.3 00:54:45.6 21 M16-99/21

22 648 Grzegorz Ziółkowski 1969 M Gliwice 00:27:36.5 00:55:28.4 22 M16-99/22

23 462 Przemysław Hadam 1990 M Rybnik 00:28:21.5 00:56:02.4 23 M16-99/23

24 640 Piotr Wysocki 1987 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:28:13.4 00:56:16.8 24 M16-99/24
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25 566 Tomasz Pawłowski 1976 M Żory Niezrzeszony 00:28:15.3 00:56:23.6 25 M16-99/25

26 537 Dariusz Mieszczak 1984 M Bieruń PoWoli do Celu 00:28:21.7 00:56:40.3 26 M16-99/26

27 641 Tomasz Wyspiański 1981 M Radostowice Kostera Team 00:28:07.6 00:56:47.9 27 M16-99/27

28 425 Janusz Dadok 1984 M Bielsko-Biała Siłownia Aqua Team 00:28:49.2 00:56:54.6 28 M16-99/28

29 630 Sebastian Wawrzak 1996 M Częstochowa K(r)opka Team 00:27:58.9 00:56:54.6 29 M16-99/29

30 547 Oskar Musioł 2001 M Mysłowice NKG71 00:28:48.0 00:57:07.6 30 M16-99/30

31 413 Marcin Capała 1971 M Skoczów Biegam bo lubię 00:28:50.2 00:57:19.6 31 M16-99/31

32 451 Sławomir Gleń 1973 M Grzawa - 00:28:07.9 00:57:22.7 32 M16-99/32

33 464 Ryszard Honkisz 1973 M Kozy 00:29:11.2 00:57:33.3 33 M16-99/33

34 578 Tomasz Raczka 1978 M Pszczyna KS ŁAPA@CHILDREN 00:28:17.8 00:57:36.9 34 M16-99/34

35 532 Rafał Marek 1972 M Goczałkowice-Zdrój KAC RUNNERS 00:29:00.8 00:57:39.0 35 M16-99/35

36 1 Wojciech Durok 1978 M Jankowice KAC RUNNERS 00:29:01.5 00:57:40.0 36 M16-99/36

37 527 Paweł Łęcki 1989 M Żyrardów Pietrzyk Running Team 00:28:56.8 00:57:44.8 37 M16-99/37

38 627 Bartłomiej Tyszecki 1983 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:28:36.8 00:58:02.2 38 M16-99/38

39 519 Adam Lisiewicz 1980 M Mysłowice-Wesoła WESOŁA BIEGA 00:28:58.0 00:58:13.1 39 M16-99/39

40 407 Sebastian Bołotiuch 1976 M Wola PoWoli do Celu 00:28:57.9 00:58:37.0 40 M16-99/40

41 603 Piotr Solik 1979 M Tychy 00:29:45.5 00:58:40.4 41 M16-99/41

42 567 Daniel Perczak 1972 M Będzin 00:29:11.1 00:58:40.7 42 M16-99/42

43 565 Michał Pawłowski 1981 M Ruda Śląska ING Bank Śląski 00:28:21.9 00:58:43.1 43 M16-99/43

44 580 Karol Radwan 1992 M Kozy 00:29:27.4 00:58:45.4 44 M16-99/44

45 426 Krzysztof Dąbrowski 1973 M Zabrze SOCIOS SILESIA 00:29:38.2 00:58:56.9 45 M16-99/45

46 460 Andrzej Gwóźdź 1963 M Wola poWoli do Celu 00:29:09.4 00:59:00.9 46 M16-99/46

47 486 Adam Karaszewski 1977 M Czuchów Karaś Team 00:29:39.7 00:59:01.5 47 M16-99/47

48 595 Dawid Sikora 1993 M Tychy TOP-THIMM Opakowania 00:30:05.7 00:59:28.6 48 M16-99/48

49 605 Kacper Stencel 1994 M Żory 00:31:01.4 00:59:50.2 49 M16-99/49

50 461 Marek Habarta 1978 M Pogórze IRON MAN 00:30:06.6 01:00:09.3 50 M16-99/50

51 535 Mateusz Michalik 1994 M Żory 00:31:08.6 01:00:17.4 51 M16-99/51

52 533 Michał Massalski 1982 M Cieszyn 00:30:29.1 01:00:22.2 52 M16-99/52

53 534 Andrzej Mazur 1983 M Bestwina 00:30:53.8 01:00:27.0 53 M16-99/53
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54 481 Tomasz Kaca 1978 M Olkusz 00:30:28.3 01:00:27.9 54 M16-99/54

55 453 Jarosław Głowacki 1979 M Brodnia Dolna 00:30:27.0 01:00:31.8 55 M16-99/55

56 469 Dariusz Jakubowski 1974 M Tychy JakubsTeam 00:29:55.8 01:00:32.2 56 M16-99/56

57 587 Marcin Ruszkiewicz 1975 M Katowice ING Bank Śląski 00:30:46.1 01:00:33.0 57 M16-99/57

58 477 Mateusz Jezusek 1996 M Chybie Jezuski 00:30:15.1 01:00:40.5 58 M16-99/58

59 546 Dariusz Murak 1974 M Jankowice CreazyMAN 00:29:56.2 01:00:42.6 59 M16-99/59

60 444 Andrzej Fudala 1981 M Pisarzowice Carpe Diem 00:30:54.8 01:00:49.4 60 M16-99/60

61 926 Łukasz Zięba 1981 M Tychy Runhogs Tychy 00:30:25.7 01:01:02.8 61 M16-99/61

62 456 Piotr Górniok 1976 M Brenna 00:30:35.8 01:01:31.9 62 M16-99/62

63 581 Bartłomiej Raszka 1986 M Cieszyn 00:30:49.3 01:01:43.3 63 M16-99/63

64 455 Marcin Gontarz 1987 M Tychy 00:32:07.4 01:01:52.3 64 M16-99/64

65 586 Michał Rus 1989 M Goczałkowice-Zdrój 00:30:47.0 01:01:57.1 65 M16-99/65

66 431 Dariusz Duda 1986 M Pyskowice Run Away Team 00:31:36.9 01:02:04.3 66 M16-99/66

67 479 Michał Jońca 1980 M Wodzisław Śląski Pędzące Żółwie 00:30:34.0 01:02:13.4 67 M16-99/67

68 638 Zbigniew Wrzoł 1969 M Pszczyna 00:31:06.0 01:02:16.3 68 M16-99/68

69 573 Dariusz Pompa 1979 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:31:03.5 01:02:21.2 69 M16-99/69

70 487 Marcin Kazimierek 1979 M Kobiór Tygryski 00:31:42.6 01:02:26.5 70 M16-99/70

71 463 Jakub Hilarowicz 1986 M Jankowice 3J 00:31:43.8 01:02:31.7 71 M16-99/71

72 502 Wojciech Krakowski 1976 M Bielsko-Biała 00:31:40.5 01:02:53.1 72 M16-99/72

73 583 Krzysztof Rosiński 1976 M Katowice Murcki 00:31:22.1 01:03:03.7 73 M16-99/73

74 403 Tymoteusz Bąk 1977 M Gliwice merce.com 00:32:29.1 01:03:08.9 74 M16-99/74

75 550 Mikołaj Ogarek 1998 M Katowice ING Bank Śląski 00:31:05.6 01:03:31.2 75 M16-99/75

76 585 Robert Rozmus 1982 M Bieruń Maratończycy Bieruń 00:32:11.5 01:03:44.7 76 M16-99/76

77 619 Adam Szymczyk 1977 M Świętochłowice 00:32:24.3 01:03:57.9 77 M16-99/77

78 592 Arkadiusz Sidzina 1978 M Bielsko Biała DOLON 00:31:59.1 01:04:21.5 78 M16-99/78

79 529 Tomasz Machoń 1975 M Pszczyna KAC RUNNERS 00:32:04.6 01:04:27.8 79 M16-99/79

80 588 Janusz Rybarz 1974 M Żernica Zatyrani Gratisownia.pl Gmina Pilchowice 00:31:48.6 01:04:30.8 80 M16-99/80

81 427 Lech Denysenko 1957 M Katowice BDB Team 00:32:10.3 01:04:41.5 81 M16-99/81

82 414 Rafał Cebula 1979 M Czechowice Dziedzice 00:32:17.1 01:04:53.1 82 M16-99/82
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83 937 Tomasz Złoty 1986 M Pszczyna KAC RUNNERS 00:32:05.2 01:04:53.6 83 M16-99/83

84 936 Szymon Baca 1985 M Pszczyna Kac Runners 00:32:05.8 01:04:54.1 84 M16-99/84

85 652 Jakub Żydzik 1984 M Mysłowice 00:32:03.0 01:05:08.2 85 M16-99/85

86 440 Wojciech Figura 1984 M Ruda Śląska 00:34:08.1 01:05:18.5 86 M16-99/86

87 418 Marcin Chrobok 1977 M Oświęcim 00:32:47.9 01:05:28.8 87 M16-99/87

88 474 Jarosław Jesionowski 1974 M Łódź Orange Polska 00:32:45.0 01:05:42.6 88 M16-99/88

89 632 Wojciech Wenglorz 1995 M Cieszyn Browar Cieszyn 00:32:48.6 01:05:47.8 89 M16-99/89

90 602 Dawid Sokół 1984 M Imielin ING Bank Śląski 00:33:40.7 01:06:23.2 90 M16-99/90

91 654 Chen Roson 1970 M 00:33:29.9 01:06:28.1 91 M16-99/91

92 466 Rafał Imiołek 1984 M Dąbrowa Górnicza Pogoria Biega 00:32:34.2 01:06:29.4 92 M16-99/92

93 597 Adam Skorupa 1976 M Zabrze Run Away Team 00:33:19.0 01:06:32.9 93 M16-99/93

94 599 Lech Smalec 1983 M Bytom 00:34:49.5 01:06:39.5 94 M16-99/94

95 523 Sławomir Litwiński 1982 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:33:59.7 01:07:03.9 95 M16-99/95

96 577 Paweł Przystał 1982 M Jankowice 00:33:45.9 01:07:07.9 96 M16-99/96

97 504 Marcin Krawczykiewicz 1974 M Chrzanów 00:34:26.2 01:07:12.3 97 M16-99/97

98 520 Błażej Liszka 1983 M Tychy Team Papry 00:33:43.4 01:07:13.0 98 M16-99/98

99 420 Mateusz Cierlicki 1992 M Tychy 00:34:17.3 01:07:14.3 99 M16-99/99

100 422 Marcin Czajer 1992 M Tychy ITG  PIU 00:35:33.1 01:07:16.7 100 M16-99/100

101 417 Paweł Chowaniec 1996 M Częstochowa 00:33:49.1 01:07:17.7 101 M16-99/101

102 446 Krzysztof Gajda 1987 M Tychy 00:33:28.5 01:07:22.9 102 M16-99/102

103 404 Łukasz Beczek 1984 M Jastrzębie Zdrój 00:34:30.0 01:07:32.6 103 M16-99/103

104 646 Marek Zasiek 1967 M Ruda Śląska 00:34:02.5 01:07:47.7 104 M16-99/104

105 526 Wojciech Łącki 1989 M Ruda Śląska Carbon Silesia 00:34:35.3 01:07:47.9 105 M16-99/105

106 639 Jarosław Wyleżoł 1986 M Ruda Śląska ING Bank Śląski 00:33:35.9 01:08:06.2 106 M16-99/106

107 612 Michał Szpakowski 1969 M Katowice ING Bank Śląski 00:33:38.2 01:08:08.5 107 M16-99/107

108 459 Sławek Gwioździk 1967 M Katowice ING Bank Śląski 00:35:12.7 01:08:15.1 108 M16-99/108

109 508 Maciej Kubiczek 1980 M Będzin 00:36:28.7 01:08:15.7 109 M16-99/109

110 650 Adam Żłobiński 1976 M Tychy Człowiek czasami musi sobie pobiegać. 00:35:38.5 01:08:25.0 110 M16-99/110

111 622 Tomasz Śliwa 1985 M Kaniów Biegnę dla Siebie 00:34:49.9 01:08:27.2 111 M16-99/111
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112 443 Darek Franciszczak 1986 M Bytom 00:34:48.9 01:08:29.4 112 M16-99/112

113 553 Łukasz Opuchlik 1990 M Sędziszów Małopolski Aktywna Pszczyna Runners Team 00:33:48.4 01:08:39.8 113 M16-99/113

114 402 Michal Antos 1980 M Bierun 00:35:35.7 01:09:03.0 114 M16-99/114

115 434 Tomasz Dyduch 1978 M Pszczyna Niezrzeszony 00:31:43.2 01:09:07.7 115 M16-99/115

116 412 Mat C 1984 M Pszczyna Sps Pszczyna 00:32:53.2 01:09:15.5 116 M16-99/116

117 621 Krzysztof Szypuła 1978 M Świerczyniec Świerczyniec Running 00:33:40.6 01:09:17.9 117 M16-99/117

118 483 Michał Kałuża 1988 M Świętochłowice 00:34:13.2 01:09:27.3 118 M16-99/118

119 643 Zdzisław Zając 1966 M Trzebinia parkun chrzanów 00:34:47.6 01:09:57.4 119 M16-99/119

120 617 Waldemar Szydłowski 1979 M Tychy Biegnę Byle Dobiec 00:35:10.1 01:10:27.3 120 M16-99/120

121 624 Przemek Świerkot 1979 M Ligota Kaj Ta Meta 00:35:52.7 01:10:41.3 121 M16-99/121

122 400 Damian Adamski 1994 M Kobiernice 00:32:53.9 01:10:41.5 122 M16-99/122

123 623 Bronisław Świątek 1960 M Kalisz Samotny wilk 00:32:07.3 01:10:44.4 123 M16-99/123

124 591 Bartosz Saltarski 2001 M Radostowice 00:34:29.2 01:10:49.9 124 M16-99/124

125 593 Kajetan Siemieński 1993 M Pszczyna 00:34:16.0 01:11:17.5 125 M16-99/125

126 540 Stanisław Milewicz 1962 M Bieruń Maratończycy z Bierunia 00:35:53.0 01:11:24.4 126 M16-99/126

127 506 Marcin Kryczek 1977 M Dąbrowa Górnicza HDR Wataha Dąbrowa Górnicza 00:33:26.7 01:11:47.8 127 M16-99/127

128 468 Bartłomiej Jabłoński 1987 M Zasole Bielanskie 00:35:45.7 01:11:54.3 128 M16-99/128

129 448 Arkadiusz Gasidło 1980 M Godziszka 00:36:38.9 01:12:06.9 129 M16-99/129

130 428 Bartłomiej Dębski 1999 M Bieruń 00:37:01.9 01:12:07.7 130 M16-99/130

131 604 Przemysław Stacewicz 1983 M Studzienice 00:33:26.8 01:12:14.1 131 M16-99/131

132 442 Grzegorz Foik 1955 M Bochum Kostkowioki 00:36:34.5 01:12:40.8 132 M16-99/132

133 644 Piotr Zaklikiewicz 1975 M Bielsko-Biała 00:37:32.7 01:12:51.2 133 M16-99/133

134 544 Aleksander Morawski 1954 M Czechowice-Dziedzice Rozbiegane Czechowice 00:35:45.7 01:12:58.0 134 M16-99/134

135 499 Rafał Kozaczuk 1995 M Lędziny Ulane Wieprze 00:37:14.7 01:13:06.3 135 M16-99/135

136 574 Jarosław Poradzisz 1991 M Lędziny Ulane wieprze 00:37:15.7 01:13:23.4 136 M16-99/136

137 607 Daniel Stygienko 1977 M Ruda Śląska Miraz Race Team 00:37:07.2 01:14:00.2 137 M16-99/137

138 142 Łukasz Gerycki 1986 M Bieruń RUNAWAYS 00:36:36.0 01:14:58.0 138 M16-99/138

139 437 Michał Erazmus 1988 M Wola Runaways 00:36:36.9 01:14:58.1 139 M16-99/139

140 582 Szymon Rodak 1994 M Katowice TOP THIMM OPAKOWANIA 00:36:55.3 01:15:21.2 140 M16-99/140
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141 635 Dawid Włodarczyk 1979 M Wodzisław  Śląski Pędzące Żółwie 00:37:00.1 01:16:06.5 141 M16-99/141

142 482 Ryszard Kaczmarczyk 1970 M Kobiernice Kęckie Harpagany 00:36:04.4 01:16:45.8 142 M16-99/142

143 419 Krzysztof Chudy 1983 M Orzesze MAGNA FORMPOL RUNNING TEAM 00:38:45.1 01:18:02.4 143 M16-99/143

144 401 Edward Andrejczuk 1960 M Bieruń TOWARZYSTWO TURYSTYKI AKTYWNEJ 00:37:41.4 01:18:29.3 144 M16-99/144

145 563 Szymon Pawlikowski 1986 M Bydgoszcz Guinness Team 00:37:41.4 01:18:39.2 145 M16-99/145

146 500 Łukasz Kozieł 1984 M Mysłowice ING Bank Śląski 00:36:55.1 01:19:03.3 146 M16-99/146

147 576 Grzegorz Prudło 1997 M Chorzów Run Away Team 00:38:32.9 01:20:04.8 147 M16-99/147

148 584 Grzegorz Rozmus 1988 M Bieruń Nowy 00:38:08.6 01:20:08.0 148 M16-99/148

149 606 Jerzy Strządała 1981 M Bielsko-Biala rozbbiegane Komorowice 00:39:10.0 01:23:00.3 149 M16-99/149

150 473 Mateusz Jaworski 1992 M Górki Wielkie 00:38:58.6 01:23:17.4 150 M16-99/150

151 596 Patryk Sikora 1994 M Lgota 00:38:49.3 01:23:41.1 151 M16-99/151

152 429 Marek Dębski 2001 M Bieruń 00:42:47.9 01:30:53.2 152 M16-99/152

153 653 Piotr Handerek 1998 M Wilkowice 00:49:57.3 01:44:05.9 153 M16-99/153

154 555 Artur Osiński 1984 M Czechowice-Dziedzice KLUB SPORTOWY SPRINT BIELSKO-BIAŁA 00:49:57.4 01:44:27.1 154 M16-99/154

155 620 Grzegorz Szymlak 1988 M Bestwina 00:49:57.4 01:44:29.4 155 M16-99/155

156 409 Paweł Bondar 1988 M Bielsko-Biała --:--:--.-- DNS DNS

157 424 Artur Czernik 1986 M Bieruń TRITERM TEAM --:--:--.-- DNS DNS

158 441 Marcin Firkowski 1990 M Bielsko-Biala 1M --:--:--.-- DNS DNS

159 445 Grzegorz Fuja 1976 M Godów --:--:--.-- DNS DNS

160 472 Jan Jawornik 1992 M Kielce --:--:--.-- DNS DNS

161 484 Dominik Kania 1987 M Ruda Śląska R.r. Martin Pisz Już Te Książki --:--:--.-- DNS DNS

162 496 Wojciech Korzusznik 1986 M Mikołów STS Biegaton Mikołów --:--:--.-- DNS DNS

163 503 Wiesław Kraska 1982 M Katowice Californication Team --:--:--.-- DNS DNS

164 507 Mateusz Kubica 1983 M Tychy --:--:--.-- DNS DNS

165 511 Szymon Kurasz 1987 M Orzesze --:--:--.-- DNS DNS

166 514 Jacek Kwiatkowski 1983 M Niegowonice ING Bank Śląski --:--:--.-- DNS DNS

167 515 Jim Lafferty 1985 M Kraków --:--:--.-- DNS DNS

168 554 Łukasz Orłowicz 1996 M Kozy --:--:--.-- DNS DNS

169 559 Marek Palutkiewicz 1987 M Kłobuck Jest Lepiej Run Team --:--:--.-- DNS DNS
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170 589 Tomasz Sakowicz 1988 M Bielsko-Biała LONTEX --:--:--.-- DNS DNS

171 601 Wojciech Sojka 1970 M Jankowice KAC RUNNERS --:--:--.-- DNS DNS

172 609 Aleksander Szafran 1975 M Łodygowice --:--:--.-- DNS DNS

173 610 Paweł Szczelina 1978 M Gorzów PRESS GLASS Biegamy i wspieramy --:--:--.-- DNS DNS

174 636 Tomasz Wojciechowski 1976 M Gliwice --:--:--.-- DNS DNS

175 491 Radosław Kłeczek 1985 M Tomaszowice RADOSŁAW KLECZEK TRENER BIEGANIA 00:20:40.8 DNF DNF

176 505 Wojciech Kret 1991 M Żory SAINT-GOBAIN SQUAD 00:32:56.3 DNF DNF

177 570 Klaudiusz Piekielnik 1997 M Stanowice 00:42:58.3 DNF DNF
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